
DESAYUNOS

Café + Tostada               6,00 €    
 Café + Croissant        4,50 €    
 

TOSTADAS

Jamon 7,00 €

Bacon y Queso

Solomillo

Atún con 
Anchoas

Escalivada con 
Anchoas

ALMUERZOS

½ Bocadillo + Bebida + Café     

1 Bocadillo + Bebida + Café           

PLATOS  
2 Huevos Fritos + Bebida + Café  

-      Longaniza
-      Chorizo 
-      Lomo
-      Panceta
-      Bacon
-      Pechuga
-      Jamón

M E N U
D E  L A  M A Ñ A N A

9 : 3 0 A M  —  1 2  A M

7,00 €

8,50 €

7,50 €

7,50 €

7,00 €

8,50 €

9,50 €



Tapas y Raciones
PATATAS AK- KAOS

(Patatas especiales, queso, 
Bacon, salsa AK-KAOS)

8.50 €

AK - KAOS 13

La Mata de los 
Olmos

PATATAS BRAVAS

OREJA

MORRO

RABITOS

TORREZBNOS

SEPIA

6.50 €

9.00 €

9.00 €

9.00 €

9.00 €

9.00 €

10.50 €CALLOS CASEROS

PULPITOS EN SALSA DE TOMATE

CALAMARES A LA ROMANA 
O A LA PLANCHA

GAMBAS A LA PLANCHA

CHIPIRONES

PLATO ARAGONES
(Chorizo, longaniza, morilla del 

pueblo)

10.50 €

9.00 €

11.00 €

1,50 €C/U

11.50 €



 AK – KAOS 
(Lechuga, tomate, cebolla, carne, 

queso, bacon, huevo, solomillo, 
salsa Ak- Kaos, y patatas)

La Mata de los 
Olmos

11.50 €

Ensaladas

 COMPLETA 
(Lechuga, tomate, cebolla, carne, 
queso, bacon, huevo, salsa brava 

y patatas)

9.50 €

 SIMPLE
(lechuga, tomate, cebolla, carne, 

queso y patatas)

8.00€

 ARAGONESA
(Lechuga, tomate, cebolla, frutos 

secos, quesos, crujiente de 
jamón)

10.50 €

 AK - KAOS
(Lechuga, tomate, cebolla, atún, 

mollejas)

10.50 €

 EXOTICA
(Lechuga, tomate, cebolla, frutos 

secos, marisco, salsa)

12.00 €



Platos Combinados

La Mata de los Olmos

SEPIA 12.00 €

LOMO 11.50 €

CABEZADA 12.00 €

LAGARTO (CERDO) 12.00 €

PECHUGA DE POLLO 11.50 €

ALITAS DE POLLO 11.50 €

CODORNIZ 12.00 €

FILETE DE TERNERA 15.00 €

CALAMAR A LA PLANCHA 12.00 €

MERLUZA A LA PLANCHA

BACALAO A LA RIOJANA 10.50 €

12.00 €

(Salsa de Tomate y Pimiento)



BRASA

La Mata de los Olmos

ENTRECOT , CHULETÓN > 
DEPENDIENDO DEL PESO  

SOLOMILLO DE CERDO 13.00 €

SECRETO DE TERUEL 13.00 €

JAMÓN TIERNO 13.00 €

CORDERO 14.50 €

MUSLO DE POLLO 12.50 €

MANITAS DE CERDO 12.50 €

PARRILLADA DE CARNE 13.50 €

(Por persona)


